№ б\н от « 19 » мая 2024г.

Agenția de Dezvoltare Regională Centru

Уведомление

Настоящим письмом уведомляем Вас, что исходя из требований НБС

срок сдачи годового баланса за 2023 год до 25 мая 2024 года, настоящим,

уведомляем о причинах непредоставления годового баланса за 2023 год.

Взамен ему прилагаем годовой баланс за 2022 год. В случае

необходимости, готовы предоставить годовой баланс за 2023 год после его

сдачи в НБС.

С уважением,

Директор SRL “Amon-Trade”     Кучеренко А.А.

		2024-05-20T09:17:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature